
quarta-feira, 6 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01540 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

 
 
 
 
 
 

DECRETO Nº 095, DE 06 DE SETEMBRO DE 2023. 
 

Dispõe sobre revogação de decreto 
n.º 109/2022 que dispõe sobre 
vacância e dá outras providências. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições legais, 

DECRETA: 
Art. 1º Fica revogado o decreto n° 109/2022, que dispõe sobre a 

Vacância de Cargo constante no quadro efetivo no Plano de Cargos e Salários.  
 
Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Central – BA, em 06 de setembro de 2023. 
 
 
 

José Wilker Alencar Maciel 
PREFEITO MUNICIPAL 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2926DEDB1872C7C53AC66C87B45BBCE


		2023-09-06T16:38:49-0300




